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L'’AZIENDA

4
MISSION M

Offriamo un vasto assortimento di prodotti alimentari di alta
qualita grazie ad una rigida selezione delle migliori materie
prime presenti sul mercato con I'obiettivo costante di offrire
al nostri clienti e ail nostri partner commerciali 1 migliori risul-
tati in termini di QUALITA, INNOVAZIONE, RISPETTO
DELL'AMBIENTE ed AFFIDABILITA'.




LINEA HORECA .(}(; ;»
N —<

INSAPORITORI Bt

INSAPORI’
LEMON FISH

BASI PER PANATURE

MIX 150 MEDITERRANEO
PANCROKE’
PANLEMON

BRODI VEGETALI
GUSTOSO

FRUTTA SECCA
PISTACCHIO farina



PUNTI DI FORZA Nov T,

BUSTA ZIP SALVAFRESCHEZZA

Soluzione innovativa, dotata di chiusura zip
salva freschezza per mantenere inalterate
nel tempo le fragranze e gli aromi mantenen-
do intatte le qualita organolettiche.

MISCELE ORIGINALI

MATERIE PRIME DI ALTA

Q

QUALITA’

CONFEZIONI PRATICHE E POCO INGOMBRANTI



NOVITA,

INSAPORITORI




l' k S E@@E@Uq X per pollo, arrosti, patate e focacce

Informazioni generali

NOVITR' .

SEN2R ) & 3
AGLio .

Descrizione Insaporitore CON CIPOI.I.H
Ingredienti Sale, salvia, rosmarino, timo, cipolla, origano

Shelf life 24 mesi

Provenienza UE, EXTRA UE

Conservazione Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Modo d'uso Agitare prima dell'uso. Usare il preparato cospargendolo bene sulla superficie e all'interno della carne prima
consigliato della cottura. Adatto per pollo, carni, patate fritte e al forno e focacce. Non aggiungere sale.

Allergeni Puo contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi)

Informazioni prodotto

- . 34 * 25 (h)
_— 2
,/ 00269
8052961202025

35* 22 * 20 (h) om)

80* 120 * 160 (h) (cm)

GiR’ PRONTO
BUSTR DOYPACK

Dimensioni pallet

Dimensioni (cm)
Peso netto (Kg)
Codice articolo
Codice EAN 13

Informazioni imballaggio

3 Articoli percartone 3
Dimensioni cartone

35 * 22 * 20 (h)

80 * 60 * 160 (h)

80 Cartoni per pallet 40
8 Strati per pallet 8
240 Articoli per pallet 120



BN [FUSH X pesce NOVITR <

Informazioni generali —
Descrizione Insaporitore

Ingredienti Sale, prezzemolo, limone, menta, aglio CON UMON
Shelf life 24 mesi

Provenienza UE, EXTRA UE
Conservazione Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Modo d’'uso Agitare prima dell'uso. Usare il preparato cospargendolo bene sulla superficie e all'interno del pesce prima
consigliato della cottura. Non aggiungere sale.
Allergeni Puo contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi)

Informazioni prodotto

- g 3
.‘-, )
- S
— — 3 31*21 (h) Dimensioni (cm)
T ’ 1 Peso netto (Kg)
' 00292 Codice articolo
8052961202094 Codice EAN 13

Informazioni imballaggio

4  Articoli per cartone 4
Dimensioni cartone

35* 22 * 20 (h) o) 35 * 22 * 20 (h)
80 * 120 * 160 (h) D'me”?(':‘r’rg' pallet 55460 %160 (h)

80 Cartoni per pallet 40
8 Strati per pallet 8
320 Articoli per pallet 160

GiR’ PRONTO
BUSTA DOYPACK






ortimzzAzione N OVira.

TEMPI IN CUGINA

VERSATILITA” D IMPIEGO

~ '  MATERIE PRIME SENZA
1 ~ =4 CONSERVANTI E COLORANTI

=8ty SENZA GLUTINE

BASSO FOOD COST

: AL RS

FORMATI CONVENIENzZA

DOSI DI UTILIZZO©
PERSONALIZZABILI DALLO CRHIER



N

BUSTA DOYPRCK

RGGIUNGERE 3 KG
DI PANGRATTATO

-

Informazioni generali

Descrizione
Ingredienti
Shelf life
Provenienza
Conservazione

Modo d’'uso
consigliato

Allergeni

PHN @@ @KE - Base per panature ~ co ’:’m‘;:ggﬁ:ﬁ

TlMO

Preparato

Mandorle, pistacchio, sale, timo
12 mesi

UE, EXTRA UE

Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Agitare prima dell'uso. Aggiungere 1 Kg di pangrattato a 300 g di di preparato (dose consigliata), mescolare
il tutto e utilizzare per per realizzare gustose e croccanti panature fritte e al forno per carne, pesce e verdure
(cotolette, involtini, cordon bleu, hamburger ecc...).Con una busta potete realizzare 4 kg circa di prodotto.
Non aggiungere sale.

Puo contenere frutta a guscio (nocciole) Informazioni pI’OdOttO

& . 31 *21 (h) Dimensioni (cm)
—; — _J 1 Peso netto (Kg)

_ 9 00271 Codice articolo

‘—“ / 8052961202049 Codice EAN 13

. A} &rﬂ?ﬂ."-’ﬂ@
'-—M—’-‘.gnssmmm Informazioni imballaggio

4  Articoli per cartone 4
Dimensioni cartone

35 % 22 * 20 (h) sk 35* 22 * 20 (h)
80 * 120 * 160 (h) D'me”z':‘r’r:‘)' pallet 55460 * 160 (h)

80 Cartoni per pallet 40
8 Strati per pallet 8
320 Articoli per pallet 160



boy ) 4 »
M'x 150 MED"ERRFNEO Base per panature NOVITE

Informazioni generali
Descrizione Preparato CON POMODORO
Ingredienti Pomodoro, sale, prezzemolo, aglio

Shelf life 24 mesi

Provenienza UE, EXTRA UE

Conservazione Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Agitare prima dell'uso. Aggiungere 1 kg di pangrattato a 150 g di preparato (dose consigliata), mescolare il tut-
to e utilizzarlo per realizzare gustose panature fritte e al forno per carne, pesce e verdure (cotolette, involtini,
cordon bleu, hamburger ecc...). Con una busta potete realizzare 8 kg circa di prodotto. Non aggiungere sale.

Allergeni Puo contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi)

Modo d’'uso
consigliato

: Informazioni prodotto
po . ~ 31*21 (h) Dimensioni (cm)

= —— 3 1 Peso netto (KQ)
) 00294 Codice articolo
8052961202100 Codice EAN 13

Informazioni imballaggio

4  Articoli percartone 4
Dimensioni cartone 35 * 22 * 20 (h)
(cm)
Dimensioni pallet
(cm)
80 Cartoni per pallet 40

35 * 22 * 20 (h)

80* 120 * 160 (h) 80 * 60 * 160 (h)

8 Strati per pallet 8
320 Articoli per pallet 160

BUSTAR DOYPRCK

RcGIUNGERE 7 KG
DI PANGRATTATO



-

HN &EM@N Base per panature NOV'TH’HI“

Informazioni generali . —
Descrizione Preparato

Ingredienti Sale, prezzemolo, limone, menta, timo CON UMON
Shelf life 24 mesi

Provenienza UE, EXTRA UE

Conservazione Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Agitare prima dell'uso. Aggiungere 1 kg di pangrattato a 150 g di preparato (dose consigliata), mescolare il

Modo d’'uso N . p f -
tutto e utilizzarlo per realizzare gustose panature fritte e al forno per carne e pesce (cotolette, involtini, cor-

CORSIGRENO don bleu ecc...). Con una busta potete realizzare 8 kg circa di prodotto. Non aggiungere sale.
Allergeni Puo contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi)
- i Informazioni prodotto
e _ — 34 * 25 (h) Dimensioni (cm)
- — J 1 Peso netto (Kg)
. 00364 Codice articolo
8052961202674 Codice EAN 13

Informazioni imballaggio

4  Articoli percartone 4
Dimensioni cartone
(cm)
Dimensioni pallet
(cm)

80 Cartoni per pallet 40

35*22*20 (h) 35*22*20 (h)

80* 120 * 160 (h) 80 * 60 * 160 (h)

8 Strati per pallet 8
320 Articoli per pallet 160

BUSTAR DOYPRCK

RcGIUNGERE 7 KG
DI PANGRATTATO



NOVITA,

BRODI VEGETALI




Preparato vegetale granulare

Informazioni generali CON SPINC'

Descrizione Preparato vegetale
Ingredienti Sale, cipolla, carota, spinaci
Shelf life 24 mesi

Provenienza UE, EXTRA UE
Conservazione Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Modo d’'uso Agitare prima dell'uso. Preparato vegetale adatto per tutte le preparazioni a base di verdure. Sciogliere 16 g
consigliato in un litro d’acqua bollente. Con una busta potete realizzare fino a 60 Litri di brodo. Non aggiungere sale.
Allergeni Puo contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi)
- Informazioni prodotto
et - ' 31*21 (h) Dimensioni (cm)
— 4 1 Peso netto (Kg)
" 00333 Codice articolo

8052961202490 Codice EAN 13

Informazioni imballaggio

5 Articoli percartone 5

35 % 22 * 20 (h) Dimensioni cartone ;- . 55 % 5 ()

(cm)
80 * 120 * 160 (h) D'me"?(':‘:rg' pallet 54460160 (h)
80 Cartoni per pallet 40
RES%S'EO n 8 Strati per pallet 8
400 Articoli per pallet 200
BUSTAR DOYPRCK

SENZR GLUTARMMATO



FRUTTA SECCA

_




At - e

i AR "\"F ' '

PISTACCHIO farina

'Descr|2|one =~ Farlna di pistacchio

Ingredlentl Pistacchio farina

Shelf life 12 mesi

Provenienza UE, EXTRA UE

Conservazione Conservare in un luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e calore

Modo d'uso E’ un ingrediente indispensabile in cucina per la realizzazione di primi e secondi piatti ed in pasticceria per
Allergeni Puod contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole)
& Informazioni prodotto
34 * 25 (h) Dimensioni (cm)
1 Peso netto (Kg)
00288 Codice articolo

8052961202070 Codice EAN 13

Informazioni imballaggio

4  Articoli per cartone 4

35*22*20(h) Dimensionicartone 35*22*20 (h)

80 * 120 * 160 (h) Dimensioni pallet 80 * 60 * 160 (h)

80 Cartoni per pallet 40
8 Strati per pallet 8
400 Articoli per pallet 200




Via della Resistenza n 106, 95030 Pedara (CT)
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